
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 19 DEL 14/01/2015

SETTORE Attività Economiche, Formazione Professionale,
Politiche Attive del Lavoro e Università, Istruzione

OGGETTO: PIANO PER LA FORMAZIONE DEGLI APPRENDISTI ASSUNTI NELLA PROVINCIA DI
COMO - A.F. 2013/14 - RETTIFICA D.D. N. 1038 DEL 14.10.14 E D.D. N. 1106 DEL 28.10.14
RELATIVAMENTE AL CAPITOLO DI SPESA.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO

Data esecutività:



Determina n. 19 del  14/01/2015

OGGETTO: Piano per la Formazione degli Apprendisti assunti nella Provincia di Como – A.F.
2013/14 – Rettifica D.D. n. 1038 del 14.10.14 e D.D. n. 1106 del 28.10.14
relativamente al capitolo di spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE

Richiamate:

• la Determina Dirigenziale n. 11038 in data 14.10.14 con la quale si impegnava l’importo di
€ 350.000,00 – stanziato dalla Regione Lombardia relativo al riparto per l’A.F. 2013/14 –
al cap. 18452/0 imp. 1120/14 cod. bil. 1020303 c.c. 11 “Gestione del Piano Apprendistato
delega R.L.”;

• la Determina Dirigenziale n. 1106 in data 28.10.14 con la quale si sub impegnava, a
favore dell’Agenzia per la Formazione, l’Orientamento e il Lavoro della Provincia di Como,
l’importo di € 10.000,00 al cap. 18452/0 imp. 1120/14 sub 457/14 cod. bil. 1020303 c.c.
11 “Gestione del Piano Apprendistato delega R.L.”;

Ravvisato che per mero errore è stato indicato il cap. 18452/0 cod. bil. 1020303 c.c. 11
“Gestione del Piano Apprendistato delega R.L.” anziché il cap. 21665/0 cod. bil. 1020303 c.c.
11 “Avanzo vincolato – nuovo Apprendistato finanziato con la dote 2010/11 – A.F. 2013/14”;

Considerato che a seguito di quanto sopra rilevato, necessita rettificare il capitolo in uscita
delle Determine Dirigenziali n. 11038 in data 14.10.14 e n. 1106 in data 28.10.14 dal cap.
18452/0 al cap. 21665/0 lasciando invariato il contenuto;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario nell’esercizio delle competenze e dei
poteri del Consiglio Provinciale n. 13 in data 21.05.14 di approvazione del Bilancio 2014/16 e
successive variazioni;

Visto il Programma 7, Progetto n. 3 del Piano Esecutivo di Gestione approvato dal
Commissario Straordinario nell’esercizio dei poteri della Giunta Provinciale con Delibera n. 88
in data 06.06.14 e successive integrazioni;

Visto il provvedimento n. 76 in data 30.12.14 con il quale il Presidente ha disposto la
proroga del PEG 2014 durante la fase di esercizio provvisorio;

D E T E R M I N A

1) di rettificare, per quanto sopra esposto, il capitolo in uscita delle Determine Dirigenziali n.
11038 in data 14.10.14 e n. 1106 in data 28.10.14 dal cap. 18452/0 al cap. 21665/0
lasciando invariato il contenuto;

2) di trasmettere il presente provvedimento al Settore Ragioneria.

IL RESPONSABILE
F.to DI GILIO RODOLFO


